
  Recept na zimní čaj
Suroviny: 
černý čaj, 

1 čajová lžička medu, 
špetka skořice, 

kardamom, 
čerstvý zázvor, 

pomerančová kůra

1. Uvařte svůj oblíbený černý čaj
2. Přidejte koření a zázvor

3. Jakmile čaj mírně vychladne, 
přidejte med a pomerančovou 

kůru  

  NADČASOVÝ 
TREND 
SE SOVAMI!    Při nalití horkého 

nápoje
sova zavře oči!  

    NEJLEPŠÍ TIPY 
NA DÁRKY 
UVNITŘ!  

SPECIÁLNÍ LETÁK
KAMPAŇ 16/2018

   

  Inspirace  

  LIMITOVANÁ NABÍDKA.  
  Nabídky platí pouze 
do vyprodání zásob.  

  Vychutnejte 
si atmosféru 

Vánoc  

  Čas na horký čaj
PROVONĚNÝ VÁNOCEMI!  

  Roztomilý hrnek 
se sovou jen

299 90
s nákupem jakéhokoliv 
výrobku z tohoto 
speciálního letáku  
Výrobek se nezahrnuje do této nabídky.

  Hrnek se sovou 
 Materiál: keramika. Rozměry: 1,8 x 8,8 x 10,5 cm. Barva: 
krémová se zlatými detaily. S pletenou béžovou šálou. 
 9822 8 
Stálá cena:  499,00  

  NOVINKA  

©
 C

 1
6/

20
18

/C
Z

/3
02

   
 

P
rin

te
d 

in
 P

ol
an

d 
by

 L
S

C
 C

om
m

un
ic

at
io

ns
 E

ur
op

e 
S

p.
 z

 o
.o

V 
př

íp
ad

ě,
 ž

e 
ne

jst
e 

z 
jak

éh
ok

ol
iv 

dů
vo

du
 

sp
ok

oj
en

(a
) s

 v
ýr

ob
ke

m
 fi 

rm
y 

Av
on

, 
m

ůž
et

e 
jej

 d
o 

90
 d

ní
 v

rá
tit

 n
eb

o 
vy

m
ěn

it 
pr

os
tře

dn
ict

ím
 v

aš
í A

L/
va

še
ho

 A
G

.
D

op
lň

ky
 a

 o
bl

eč
en

í m
oh

ou
 

bý
t v

rá
ce

ny
 p

ou
ze

 p
ok

ud
 n

ev
yk

az
uj

í z
ná

m
-

ky
 n

oš
en

í a
 n

eb
yly

 o
ds

tra
ně

ny
 v

isa
čk

y 
a 

oc
hr

an
né

 h
yg

ien
ick

é 
ná

lep
ky

.
Zá

ru
ka

 s
po

ko
jen

os
ti j

e 
do

da
te

čn
á 

vý
ho

da
 

po
sk

yt
ov

an
á 

sp
ol

eč
no

st
í 

AV
O

N
 a

 n
eo

vli
vň

uj
e 

Va
še

 p
rá

va
 p

od
le

 
ob

ča
ns

ké
ho

 z
ák

on
íku

 
a 

zá
ko

na
 o

 o
ch

ra
ně

 s
po

tře
bi

te
le.

Ví
ce

 in
fo

rm
ac

í n
ale

zn
et

e 
na

 w
w

w
.a

vo
n.

cz

ZÁ
RU

KA
 

SP
OK

OJ
EN

OS
TI

  P
ot

ře
bu

je
te

 p
or

ad
it

 s
 k

os
m

et
ik

ou
 č

i 
m

ód
ou

? 
Js

em
 t

u
 p

ro
 V

ás
!

JM
É

N
O

 A
 P

Ř
ÍJ

M
E

N
Í

A
vo

n
 L

ad
y

/A
vo

n
 G

en
tl

em
an

  
E

M
A

IL
T

E
L.

N
ab

íd
ka

 je
 p

lat
ná

 v
 k

am
pa

ni
 1

6/
20

18
 o

d 
8.

11
. -

 2
8.

11
.2

01
8 

a 
ne

bo
 d

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. A
L/

AG
 m

ůž
e 

za
ko

up
it n

ejv
ýš

e 
50

 k
us

ů 
od

 k
až

dé
 n

ab
íd

ky
. U

ve
de

né
 c

en
y 

jso
u 

v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
 (K

č)
 v

če
tn

ě 
D

PH
.

AV
O

N
 C

os
m

et
ics

, s
po

l. s
 r.

o.
Ka

ro
lin

sk
á 

66
1/

4
18

6 
00

 P
ra

ha
 8

Te
l: +

42
0 

29
6 

39
63

63

C
Z

4
0

1
5

0



3

  Řetěz s LED světly a 12 klipsy 
na přání nebo fotky - vytvořte si 

svou osobitou dekoraci!  

  Rozzářete svůj domov 
VÁNOČNÍ ATMOSFÉROU  

  Vánoční LED světla 
 LED světla s 12 klipsy. Délka řetězu: 
213 cm. Výška klipsů: 5,5 cm. 
Potřebné jsou 3 AA baterie 
(nejsou součástí balení). 
 9816 0 
 399,00  

  29990  

  1 dekorace, 
tolik způsobů použití!  

  Sladký odpočet do Vánoc, 
OVŠEM BEZ KALORI Í !  

  Dárková adventní sada 
 25 šperků. Náhrdelník: 42-51 cm. 
12x přívěsek: 0,7-1,6 cm. 13 párů 
náušnic: 0,4-0,9 cm. Krabička: 
19 x 19 x 2,5 cm. 
 6992 2 
 549,00  

  39990     

  1 NÁHRDELNÍK
12 PŘÍVĚSKŮ

13 PÁRŮ NÁUŠNIC  

  ADVENTNÍ KALENDÁŘ S 25 ŠPERKY - 
UDĚLEJTE SI RADOST KAŽDÝ DEN!    Otevřete nové okénko každý den!  

  Skvělá vánoční 

nabídka!  

  NOVINKA  

  NOVINKA  
  DE

K
O

R
A

C
E 

D
O

 B
Y

T
U
  

12 
KLIPSŮ



5

  Sada vánočních kuchyňských zástěr 
 Sada 2 kuchyňských zástěr s vánočními 
motivy. Materiál: 100% polyester. Barva: 
červená, černá, bílá, zlatá. Rozměry 
zástěry pro dospělého: 85 x 80 cm. 
Rozměry dětské zástěry: 60 x 45 cm. 
Zapínání na suchý zip.  
 4938 7 
 899,00  

  59990  

  VYTVOŘTE 
SLADKOU VERZI 

VÁNOČNÍHO 
STROMKU  

  Sada 2 kuchyňských 
zástěr 

pro Vás a Vašeho 
malého pomocníka  

  Vykrajovátka 
ve tvaru hvězd 

najdete ve 
speciálním letáku 

ke kampani 17!  

  Tvořte vánoční 
lahůdky spolu 

S MALÝM 
POMOCNÍKEM!  

  Sada 2 
svátečních 
utěrek
dodá vánoční 
atmosféru každé 
kuchyni  

  ELEKTRICKÝ 
SPORÁK  

  SKLO-
KERAMICKÁ 

DESKA  
  UŠETŘÍ 
MÍSTO  

  SKLO-

  Vpusťte do své kuchyně
KOUZLO VÁNOC  

  Sada 2 vánočních utěrek 
 Materiál: 100% bavlna. Barva: 
červená. Rozměry: 63 x 38 cm. 
 4129 3 
 349,00  

  24990  

  Pánev na lívance  
 Materiál: uhlíková ocel, 
nylon. Rozměry: 26,1 x 
44,5 (včetně odnímatelné 
rukojeti) x 3,2 cm. Barva: 
černá, zelená. 
 4417 2 
 749,00  

  54990  

  NOVINKA  

  NOVINKA  

  Sada 2 
výrobků  

  KU
C

H
Y

N
Ě  

  PLYNOVÝ 
SPORÁK  

  Sada 2 
výrobků  

  Lívance 
VE TVARU VÁNOČNÍHO 

STROMKU
250 ml mléka, 250 g mouky,

50 g másla, 2 vejce,
2 polévkové lžíce cukru, 2 lžičky 

prášku na pečení,
Špetku soli, cukr moučka na 

posypání

1. Nechte roztát máslo a dejte 
stranou

2. Ušlehejte v misce vajíčka 
s mlékem

3. Do směsi přidejte všechny suché 
ingredience a ušlehejte dohromady

4. Přidejte do směsi máslo a šlehejte 
dokud směs nenabyde tuhou formu

5. Smažte lívance z obou stran 
do hněda (můžete přidat trošku 

másla při smažení prvního lívance) 
při střední teplotě 

* Můžete použít náš šlehač 
ze str. 6   



5
1

3

2

4

6

7

1
2
3

4
5
6

  PŘICHYSTEJTE SVÁ OBLÍBENÁ sváteční jídla    NEZ APOMÍNEJTE NA SVOJI 
ZDRAVOU STRAVU 

před Vánocemi!  

  Multifunkční pomůcka 
na krájení a strouhání 
 Materiál: PP, nerezová ocel. Barva: 
zelená a bílá. Rozměry: 30,9 x 28 cm. 
Vhodné i do myčky. 
 3045 2 
 699,00  

  39990  

  Pomůcka pro kontrolu porcí 
 Materiál: polypropylen. Rozměry: 
20,7 x 20,7 x 3,6 cm. Barva: zelená. 
3 přihrádky. Vhodné do myčky nádobí 
a mikrovlnné trouby. 
 1512 3 
 299,00  

  19990  

  Láhev na vodu pro 
dodržování pitného 
režimu 
 Materiál: polystyren. 
Barva: modrozelená, 
bílá a stříbrná. 
Rozměry: 9 x 24 cm. 
Objem: 1 litr. 
 6981 5 
 499,00  

  29990  

  Vidíte časovou 
osu? Poví vám, 
kolik vody vypít, 
do které hodiny, 
až do dalšího 
naplnění.  

  multifunkční krájecí prkénko 
se struhadlem je nezbytnost 
zvláště během vánočního vaření  

  Zápisník 
s magnetem Winters Tale 
 Materiál: papír. Rozměry: 
5,5 x 13,5 cm. 

 79,00  

  NA VÝBĚR 
3 MOTIVY!

  magnetické puzzle 
- skvělá zábava 

a perfektní vánoční 
dekorace  

  roztomilé zápisníky 
s magnety 
s vánočními motivy  

Santa Claus

Lední medvěd

Vánoční 
stromek  

  6 v1  

  jemné struhadlo
kráječ na větší kusy
kráječ na kostky

  UŠETŘÍ MÍSTO  

hrubé struhadlo
prkénko na krájení
oboustranná škrabka  

  Šlehač s příslušenstvím 
 Materiál: ABS, TPR, silikon. Barva: 
bílá a fi alová. Rozměry: 30,5 x 7 x 
5 cm. Nevhodné do myčky nádobí. 
Vyžaduje 4 x AAA baterie (nejsou 
součástí balení). 
 4408 1 
 799,00  

  49990  

 Vánoční magnety 
 Magnetické puzzle. 
Rozměry: 30 x 20 cm. 

 299,00 

  19990  

1

2

3

  ZÁBAVA 

PRO DĚTI!  

  KU
C

H
Y

N
Ě  

  NOVINKA  

  Šlehač na baterie 
s 2 příslušenstvími pro rychlé 
a snadné šlehání a míchání  

  VÁNOČNÍ ZÁPISNÍKY
1 za  29 90 

při nákupu 1 kusu
1 za 2490 

při nákupu 2 kusů  

 3634 3  
 Dárky 

 3691 3  
 Věnec 

  zelenina 
nebo 
ovoce

bílkovinysacharidy   

6980 7

4058 4

4483 4



1

2

3

9

1

2

3

  Vezměte šablony, 
posypte je trochou 

mouky, zatímco jsou 
vaše děti ve vedlejší 
místnosti a hotovo! 
Stopy Santa Clause 

jsou připravené!  

  sada 2 šablon 
Santových stop 

překvapí ty 
nejmenší  

  ŘEKNĚTE 
DĚTEM, 

že Ježíšek 
konečně 
dorazil!  

  Šablony Santových stop 
 Sada 2 šablon Santových 
stop. Materiál: plast. Rozměry: 
15,5 x 36 cm. 
 4314 1 
 299,00  

  19990     

  NOVINKA  

  Sada 2 
výrobků  

  Sada 2 
výrobků  

  Sada 2 
výrobků  

  Sada 2 
výrobků  

  Sada 3 
výrobků  

  sada 2 sněhuláků 
měnících barvu  

  hvězda 
s LED 
osvětlením  

  sada 2 dekorací 
měnících barvu  

  záložka 
pro příbor  

2.   Sada 2 sněhuláků měnících barvu 
 Materiál: sklo, akryl. Rozměry: 
6 x 3,5 cm. S LED světly uvnitř. 
Vyžaduje 3 LR41 baterie 
(součást balení). 
 3585 7 
 299,00 

1.   Hvězda na vánoční stromek 
 Materiál: kov s plastovou 
přihrádkou na baterie. 
Rozměry: 18 x 16 cm. 
1x LR44 baterie (součást 
balení). 10 LED světel. 
 3373 8 
 499,00   29990  

3.   Vánoční dekorace měnící barvu 
 Materiál: sklo. Rozměry: 3,5 x 3,5 x 
4,5 cm. Sada 2 dárečků s LED světýlky 
uvnitř, které mění barvy: červená, 
zelená, modrá, fi alová, růžová. 
3 baterie jsou součástí balení. 
 4306 7 
 169,00 

 Zimní dekorace na okna 
 Sada 3 dekorací. Opětovně 
použitelná. Drží bez lepidla 
- nepoškodí okna. Materiál: 
PVC. Rozměry: 29,8 x 15 cm. 
 4682 1 
 199,00   12990  

  sada 3 dekorací 
na okna se zimní 
tématikou  

  14990  

  14990  
  místo pro 
jmenovku  

  POBAVTE VAŠE HOSTY

vtipným prostíráním  

  Sada vánočního prostírání 
 2dílná sada prostírání s motivem 
Santa Clause. Materiál: polyester, 
PVC. Rozměry: 32 x 30 cm. 
S přihrádkou pro jmenovku. 
 4923 9 
 349,00  

  19990  

  NOVINKA  
  DE

K
O

R
A

C
E 

D
O

 B
Y

T
U
  



11

  ... chce vypadat 
elegantně  

  ... chce ukázat svoji 
osobnost  

  TEN NEJVÝJIMEČNĚJŠÍ DÁREK PRO ŽENU, KTERÁ.. .  

  ... se chce cítit jako princezna  

  NÁPAD 
NA OSOBITÝ 

DÁREK!  

  Hodinky Cassara 
 Materiál: mosaz, zinek, nerezová ocel, 
sklo, PU. Vnější průměr ciferníku: 
3,5 cm. Vnitřní průměr ciferníku: 3 cm. 
Řemínek: 1,8 x 16,5-23,8 cm. 

 799,00  

  49990  

  Hodinky s tmavým 
řemínkem a 

kouzelnými motivy 
na ciferníku.  

  Dámské hodinky 
s řemínkem 
s efektem 

kůže sa�  ano a 
roztomilou sovou 

na ciferníku  

  Dárková sada Colette 
 3x náhrdelník: 42-51 cm. 
3x přívěsek: 1,3-1,4 cm. 3 páry 
náušnic: 0,4-0,7 cm. V dárkové 
krabičce se zrcátkem. 
 0648 6 
 599,00  

  39990  

    UNIVERZÁLNÍ 
VELIKOST, KTEROU 
SI PŘIZPŮSOBÍTE!  

  TEN NEJVÝJIMEČNĚJŠÍ DÁREK PRO ŽENU, KTERÁ.. .  

  nastavitelný prsten se znamením 
zvěrokruhu ozdobeným čirým 
kamínkem  

  NOVINKA  

  NOVINKA  

  Lev  
  3003 1  

  Ryby   
  2185 7  

  Vodnář  
  2823 3  

  Štír  
  2822 5  

  Střelec  
  3077 5  

  Blíženci  
  2536 1  

  Rak  
  3294 6  

  Váhy  
  2393 7  

  Beran   
  3082 5  

  Panna  
  3541 0  

  Kozoroh  
  3099 9  

  Býk  
  2831 6  

  každé za  

  TI
P

Y 
N

A
 D

Á
R

K
Y  

  Zlatá/černá  
  2470 3  

  Stříbrná/tmavomodrá  
  9810 3  

  3 sady 
šperků v 1 
krabičce!  

  originální 
krabička se 
zrcátkem  

  Prsten Nadia 
 Univerzální nastavitelná velikost. 
Ozdobná část: 0,6 - 1,2 cm. 

 299,00  

  9990  



13

  

  ... vždy chtějí dát na jevo svůj osobitý styl  
  TEN NEJVÝJIMEČNĚJŠÍ DÁREK PRO ŽENU A MUŽE, KTEŘÍ. . .  

  Hodinky Kessa 
 Materiál: zinek, PU. Vnější průměr 
ciferníku: 3,3 cm. Vnitřní průměr 
ciferníku: 2,9 cm. Řemínek: 1,6 x 
17-23,6 cm. S funkcí ukazatele dne. 
V okénku na ciferníku se mění slova: 
„Dream, Dance, Smile, Shine, Relax, 
Love, Laugh“.  
 5038 5  

 

  Hodinky Nichelle  
 Materiál: nerezová ocel, slitina 
zinku, mosaz, sklo, PU. Vnější 
průměr ciferníku: 3,5 cm. 
Vnitřní průměr ciferníku: 2,6 
cm. Řemínek: 17,5-21 cm. Šířka 
řemínku: 1,8 cm. 3 dekorativní 
ciferníky. 2 dekorativní tlačítka na 
rámečku ciferníku,  
 6538 3  

 

  Hodinky Breena 
 Průměr ciferníku: 3,3 
cm. Řemínek: 21 x 
13,5 - 18,5 cm. Barva: 
zlatá, bílý řemínek. 
 6557 3  

 

  s motivem květin    minimalistické    veselé    spor tovní  

  Hodinky Georgette 
 Barva: stříbrná a růžově zlatá. 
Vnější průměr ciferníku: 3,7 cm. 
Vnitřní průměr ciferníku: 3,5 cm. 
Řemínek: 16 x 21 cm. Celková 
délka: 22 cm. Materiál: nerezová 
ocel, slitina zinku, mosaz, sklo. 
Pokoveno mosazí. 
 5107 8  

 

  Hodinky Elijah 
 Vnější průměr ciferníku: 4,2 cm. 
Vnitřní průměr ciferníku: 3,5 cm. 
Vnitřní obvod řemínku: 19,5 cm. 
Šířka řemínku: 2,2 cm. 
 5069 0  

 

  CESTOVÁNÍ    módní    KLASICKÝ STYL  

  Hodinky Beatrisa  
 Vnější průměr ciferníku: 3,5 
cm. Vnitřní průměr ciferníku: 
3,4 cm. Řemínek: 1,3 x 18,8-
20,2 cm. Odnímatelné články. 
 5088 0  

 

  sof istikované  

 Pánské hodinky Fly Around The 
World 
 Vnější průměr ciferníku: 4,5 cm. 
Vnitřní průměr ciferníku: 4 cm. 
Řemínek: 2,2 x 18-22,5 cm.   
 6540 9  

  TI
P

Y 
N

A
 D

Á
R

K
Y  

  PRO NĚJ  

  Hodinky Mavis 
 Vnější průměr ciferníku: 
3,5 cm. Vnitřní průměr 
ciferníku: 3 cm. 
Řemínek: 1 x 17-21 cm. 
 5074 0  

 

  Dárková taštička 
 Materiál: papír. 
Rozměry: 
16 x 8 x 22 cm. 

 

   

  Vš
ec

hn
y 

ho
di

nk
y 

Av
on

 js
ou

 d
od

áv
án

y 
vč

et
ně

 v
ym

ěn
ite

ln
é 

ba
te

rie
.   

  M
al

é 
ci

fe
rn

ík
y 

na
 h

la
vn

ím
 c

ife
rn

ík
u 

ho
di

ne
k 

pl
ní

 p
ou

ze
 d

ek
or

at
iv

ní
 fu

nk
ci

.   

  Hodnota sady:  1089,00 

  69990    Hodnota sady:  1089,00 

  69990  
  Hodnota sady:  1089,00 

  69990  
  Hodnota sady:  1289,00 

  79990  
  Hodnota sady:  1089,00 

  69990  
  Hodnota sady:  989,00 

  59990  
  Hodnota sady:  1089,00 

  59990  
  Hodnota sady:  889,00 

  55990  
Ke každým 
hodinkám ze str. 12-13

dárková taštička



15

  ... miluje praktické doplňky  
  TEN NEJV ÝJIMEČNĚJŠÍ DÁREK PRO ŽENU, KTERÁ...  

  Velká kabelka Fiorelli 
 Materiál: PU. Barva: hnědá. 
Rozměry: 20 x 34 x 10 cm. 
Výška ucha: 22 cm. Zapínání 
na magnet. 3 vnitřní sekce 
(1 na zip), přihrádka na mobilní 
telefon, 2 vnitřní kapsy (1 na zip).  
 6448 5 
 2590,00  

  169990  

  Peněženka Golden Hour 
 Materiál: PVC. Rozměry: 12,2 x 9,5 x 1,5 cm. 
Barva: černá s proplétaným efektem. 
Zapínání na druk. Přihrádka na mince 
se zapínáním na zip. 3 přihrádky na kreditní karty, 
okénko na fotografi i, sekce pro bankovky. 
 4004 8 
 499,00  

  24990  

   
EXKLUZIVNĚ
K VÁNOCŮM  
  Značka Fiorelli je již více 
než 30 let jedním z předních 
výrobců módy a doplňků ve 
Velké Británii. Vytváří stylové 
kousky pro moderní ženy. 
Jejich kolekce moderních 
kabelek a peněženek zahrnuje 
strukturovaný a přesto ženský 
styl.  

  Velká a prostorná 
peněženka
v červené barvě  

  s částí na zip 
a přihrádkami 
na karty  

  TI
P

Y 
N

A
 D

Á
R

K
Y  

  NOVINKA  

 Peněženka Rhetta 
 Barva: červená s efektem krokodýlí 
kůže. Rozměry: 19,5 x 3,5 x 9,5 cm. 
Zapínání na druk. Vnitřní část na zip. 
1 otevřená kapsa. 6 přihrádek na karty. 
 9842 6 
 599,00 

  39990  
  

 Kabelka Fiorelli 
 Materiál: PU. Barva: hnědá. 

Rozměry: 26 x 24 x 7 cm. 
Výška ucha: 53 - 63 cm. 

Nastavitelná délka popruhu: 
min. 111 cm, max. 130 cm. 
2 přihrádky na zip. 4 kapsy 

(1 vnější, 3 vnitřní). 
 1541 2 

 1799,00 

  119990  

  Šátek Boho  
 Materiál: 100% polyester. Barva: 
krémová s květinovým potiskem. 
Rozměry: 90 x 90 cm.  
 3316 7 
 299,00  

  24990  



1717

 

17

  malé kouzelné 
zrcátko
ideální do 
kabelky  

  Dokonalá 
kdykoliv 

a kdekoliv!  

   Ideální dárek pro vás - 
PROFESIONÁLNÍ ZRCÁTKO 

SE SPOUSTOU FUNKCÍ!  

  Zrcátko s LED podsvícením 
 5 funkcí: zrcátko s LED podsvícením, 
zvětšující zrcátko s magnetem, 
stojan na mobil pro perfektní selfi e, 
lampa, úložný prostor. Materiál: 
plast. Průměr: 15 cm. Výška: 6,6 cm 
(skládací). Barva: bílá a růžová. 
Potřebné jsou 3 AAA baterie (nejsou 
součástí balení). 
 4912 2 
 1399,00  

  89990  

  NOVINKA    Zamilujte se do super 
jemnosti!

Oboustranný přehoz 
s okraji z imitace vlny  

  ženský leopardí 
vzor a jednoduchá 

šedá barva  

  Přehoz s leopardím potiskem 
 Materiál: 100% polyester. Barva: šedá 
a leopardí potisk. Rozměry: 125 x 175 cm. 
 4072 5 
 1199,00  

  89990  

  Sada 2 polštářků s knírem a se rty 
 Materiál: bavlna, samet. Barva: 

krémová a zlatá. Rozměry: 30 x 30 cm. 
2 polštářky v sadě - s knírkem a se rty. 

 4311 7 
 999,00  

  59990  

  NOVINKA  
  HŘ

E
J

IV
É 

O
K

A
M

Ž
IK

Y  

  Sada 2 
výrobků  

 Přezůvky Nordic Noel 
 Materiál: polyester. Univerzální 
velikost (37-40). 
  4623 5 
 449,00 

  28990  

  Čajová sada Dotty 
 Materiál: keramika. 
Rozměry: 
13,6 x 17,5 x 10 cm. 
 2475 2 
 699,00  

  49990  

  Hrnek s křídou na vzkazy 
 Barva: krémová s červeným 
uchem. Rozměry: 7,5 x 13 x 
9,7 cm. Balení obsahuje křídu. 
 2580 9 
 599,00  

  39990  

  5 v1  
  Sada 2 polštářků 

s knírem a se rty pro 
společně strávené 

večery  

zrcátko s LED 
podsvícením

zvětšující 
zrcátko 
s magnetem

stojan na 
mobil pro 
perfektní 
selfi e

lampa

úložný 
prostor 



19

 4275 4   vel. M 
 4331 5   vel. L 
 4345 5   vel. XL 
 4352 1   vel. XXL 

  Červený overal s potiskem hvězd 
 Materiál: polyester. Barva: červená 
s bílými hvězdami. Zapínání na zip. 

S kapucí. 

 1599,00  

  99990  

  TEN NEJPŘÍJEMNĚJŠÍ DÁREK PRO ŽENU, KTERÁ.. .  

  ... miluje večerní lenošení  
  Jemný hřejivý 
overal s kapucí 
pro chladné 
večery v pohodlí 
domova  

  HŘ
E

J
IV

É 
O

K
A

M
Ž

IK
Y  

 3976 8   Vel. S/M - 25,3 cm  
 3978 4   Vel. M/L - 28 cm  

 1037 1   Vel. S/M - 25,3 cm  
 1510 7   Vel. M/L - 28 cm 

  Přezůvky Midnight Luxe 
 Materiál: 96% polyester, 4% elastan 
(vrchní materiál), 100% polyester 
(podšívka a stélka).  

 299,00  

  22990  
   

  DETAILNÍ TABULKU VELIKOSTÍ NALEZNETE NA 
WWW.AVON.CZ  

 EUR 
S 36-38 80-82 88-90 63-65 77

M 40-42 86-91 94-99 69-74 78

L 44-46 96-101 104-109 79-84 79
XL 48-50 106-112 114-120 89-95 80

XXL 52-54 118-124 126-132 101-107 80

  hrudník    boky   pas   vnitřní délka 
nohavice  

  Tabulka velikostí (obvod v cm)  

  Zkontrolujte si rozměry uvedené v tabulce velikostí v katalogu nebo na www.avon.cz. 
Doplňky a oblečení mohou být vráceny pouze pokud nevykazují známky nošení a nebyly 
odstraněny visačky a ochranné hygienické nálepky.   

  Teplý, jemný a tak 
pohodlný!
župan s kapucí 
a s lemováním 
z imitace ovčí vlny  

  NOVINKA  

  Přezůvky s umělou kožešinou 
 Materiál: 100% polyester. 
Barva: šedá. Imitace kožešiny. 

 499,00  

  34990  
   

  ... zbožňuje měkké 
přezůvky  

  Tak trendy! Exkluzivní 
dámské přezůvky se stylovým 
řemínkem z imitace kožešiny.  

  Župan Cosy 
 Materiál: 100% 
polyester. Barva: šedá se 
slonovinovým lemováním 
z imitace ovčí vlny. 
S opaskem. 

 1299,00  

  99990  

 6979 9   S 
 4396 8   M  
 4480 0   L 
 4190 5   XL 
 4175 6   XXL 

 6322 2   S 
 1503 2   M 
 3133 6   L 
  Tabulku velikostí naleznete na www.avon.cz.   



1

3

4

5

6

2

7

21  TEN NEJVÝJIMEČNĚJŠÍ DÁREK PRO MUŽE, KTERÝ.. .  

  ... miluje 
domácí spa  

  ...má smysl 
pro humor  

 4718 3   vel. S  
 4733 2   vel. M 
 4737 3   vel. L 
 4762 1   vel. XL 

  Šedý pánský ručník 
 Materiál: 100% polyesterové 
mikrovlákno, bavlněné 
lemování, nylonový suchý zip. 
Rozměry: 90 x 55 cm. 
Barva: šedá. 
 3053 6 
 599,00  

  39990     

 Pánské boxerky s mašlí 
 Materiál: 95% bavlna, 
5% elastan. 
Barva: černá se zeleným 
motivem mašle.
S: pas 76-82 cm
M: pas 83-90 cm
L: pas 91-98 cm
XL: pas 99-105 cm 

 399,00 

  26990  

  DÁ
R

K
Y 

P
R

O
 N

Ě
J    ... si vychutnává 

lahodné nápoje  
  ... neustále něco 
opravuje  

  Lahev ve tvaru kníru 
 Materiál: nerezová ocel. Barva: stříbrná. 
Rozměry: 9,5 x 3 x 9,1 cm. Objem 125 ml. 
 1977 8 
 449,00    34990  

1.   kleště
2. nůž
3. křížový šroubovák
4. otvírák na lahve
5. pilka
6. zabudovaná LED baterka
7. kroužek na klíče  

  ... má rád 
praktické dárky  
 Myš ve tvaru letadla 
 Materiál: ABS. Rozměry: 
11,8 x 15,8 x 4,8 cm. Barvy: černá, 
červená. Ve tvaru letadla se 2 USB porty. 
Při zapojení se rozsvítí. 
 2931 4 
 699,00   49990    22990  

   

  Multifunkční kleště 
 Materiál: chirurgická ocel. 

Rozměry: 6,5 x 3,5 cm. Barva: 
kovově modrá a stříbrná. 7 funkcí. 

Obsahuje 3 baterie pro svítilnu. 
 3233 4 

 399,00  

  22990    7v1  

  PRAKTICKÉ 
VYCHYTÁVKY

JIŽ OD   



23

  0044 8    0543 9    0473 9    0900 1  

  0056 2    0901 9    1755 8    0956 3  

  0481 2    0572 8    0061 2    0078 6  

  0998 5    1003 3    1440 7  

  0573 6    0994 4    0084 4    1846 5  

2

1

  IDEÁLNÍ NA
drobné mince, 
karty, klíče, 
kapesníčky
  

  kabelka 
s efektem 
krokodýlí 
kůže  

  strukturovaná 
kabelka 
s prošíváním 
na přední části  

  strukturovaná 
kabelka
s barevnými 
částmi  

  Opasek Midnight Luxe 
 Materiál: PVC. Délka: 245 cm. 
Šířka: 8 cm. Barva: šedá. 
 4305 9 
 229,00  

  14990  

  Trendy korzetový 
opasek v šedé 

barvě  

  Peněženka na mince s iniciálou 
 Barva: zlatá, bledě růžová, zlaté 
třpytky. 

 249,00  

  12990  

  Kabelka přes rameno 
Alice 
 Materiál: PVC. Barva: 
černá. Rozměry: 
32 x 2,5 x 32 cm. 
Nastavitelná délka 
popruhu: min. 65 cm, 
max. 125 cm. Zapínání 
na zip. Vnější kapsa na 
zip (přihrádka na mobil 
a 3 přihrádky na karty), 
vnitřní kapsa na zip, 
přihrádka na mobil. 
 4173 1 

 1199,00  

  59990  

  Kabelka Esmee 
 Materiál: PVC. Barva: 
šedá s krokodýlím 
vzorem. Rozměry: 
49/30 x 15 x 30 
cm. Výška ucha: 
22 cm. Zapínání na 
magnetický druk. 
Vnitřní kapsa na zip. 
 0973 8 

 999,00  

  64990  

 Kabelka Betty 
 Materiál: PVC. Barva: černá nebo hnědá. 
Rozměry: 28 x 40 x 10 cm. Výška ucha: 21 cm. 
Zapínání na magnetický druk. 2 vnitřní kapsy 
(1 na zip) a přihrádka na mobilní telefon. 

 799,00 

  59990  

  Kabelka Emilee 
 Materiál: PVC, kov. Barva: pudrově 
růžová nebo černá se stříbrnými 
úchyty. Rozměry: 28,3-35,5 x 33,5 
x 12,5 cm. Délka popruhu: 61,5 cm.  
Zapínání na magnetické úchyty. 

 999,00  

  69990  
 0385 5  
 Růžová 

 0364 0  
 Černá 

 3437 1  
 Černá 

 2582 5  
 Hnědá 

  HLEDÁTE 

šik stylizaci?
 UŽ JSTE 
JI  NAŠLA!  

  ST
Y

L
O

V
Ý 

V
Z

H
L

E
D
  

 Kabelka Elizabella 
 Materiál: PVC. 
Rozměry: 
26,5 x 13 x 21 cm. 
Výška ucha: 
9,5 cm. 
Barva: černá, 
šedá. 
Délka popruhu: 
72-135 cm. 
  3713 5 

 899,00 

  59990  
  NOVINKA  

1.    Šál přes ramena Jill 
 Materiál: akryl. Barva: krémová 
s černo-šedým kostkovaným 
vzorem. Rozměry: 120 x 130 cm 
+ 7 cm střapce. 
 3279 7 
 649,00  

  49990  
2.    Šál Verity 
 Materiál: akryl. Barva: béžová. 
Rozměry: 70 x 200 cm. Zapínání 
na knofl íky. 2 otvory na ruce. 
 6487 3 
 499,00  

  39990  

 Kotníčkové boty Gianna 
 Materiál: polyester, guma, 
TPR. Výška podpatku: 
6 cm. Barva: šedá. 
Protiskluzová podrážka. 

1399,00 

  Velikost    Délka chodidla  

119990  

  Ošetřeno ochrannou technologií 
Scotchgard TM, která zachová 
vzhled obuvi déle, chrání materiál 
proti skvrnám.   

  MĚKKÁ TVAROVANÁ STÉLKA 
PRO MAXIMÁLNÍ POHODLÍ I PO 
NĚKOLIKAHODINOVÉM NOŠENÍ   

4977 5

4863 7    

  4642 5    

  4574 0    

4617 7   

36    22 cm
37    22,7 cm
38    23,4 cm
39    24,1 cm
40    24,8 cm



25  ROMANTICKÁ 

modrá 
ČI KLASICKÁ 

červená?  

  Tunika s dvojitými 
rukávy 
 Materiál: 
97% polyester, 
3% elastan. Barva: 
tmavě modrá. Dlouhé 
rukávy s volány. 

 999,00  

  69990  

  velmi ženský střih 
šatů s manžetami a 
módní mašlí u krku  

  Romantická tunika 
s trendy volánovými 
rukávy v krásné barvě  

  ST
Y

L
O

V
Ý 

V
Z

H
L

E
D
  

 Sukně z imitace kůže 
 Přední část: 96% polyester, 
4% viskóza. Zadní část: 
95% polyester, 5% elastan.  
 999,00 

  69990  
  Šaty Pussybow 
 Materiál: 100% viskóza. 
Barva: rubínově 
červená. Dlouhé rukávy. 

 1299,00  

  89990  

  NOVINKA  

  100% 
viskóza  

 9843 4   S  
 2394 5   M 
 1358 1   L 
 1670 9   XL 
 2435 6   XXL 

 4675 5   S 
 9828 5   M 
 4680 5   L  
 1876 2   XL 
 3910 7   XXL 

 2104 8   S 
 6460 0   M 
 2098 2   L 
 6486 5   XL 
 2079 2   XXL 

  Krátké 
černé šaty 

S RŮZNÝMI MOŽNOSTMI 
NOŠENÍ!  

  Čelenka Adrianne 
  Barva: kovová, zlatý 
odstín. Délka: 39 cm, 
ozdoba: 3,6 x 2,8 cm. 
 4697 9 
 299,00  

  19990  
  Doplňte svůj 

sváteční 
vzhled!  

  1 ŠATY A TOLIK 
ZPŮSOBŮ NOŠENÍ!  

  pro skromnější 
vzhled noste 
s pelerínou

s ramínky ve stylu Bardot  

  Tabulku velikostí naleznete na str. 19.  

  NOVINKA  

  RYZÍ ELEGANCE!
ČERNÁ
Krajka
Flitrovaný opasek
Odnímatelná 
pelerína  

  Černé šaty s krajkovou 
pelerínou 
 Materiál: 98% polyester, 
2% elastan (hlavní 
materiál), 100% nylon 
(krajka). Barva: černá 
s fl itry a krajkou. 
Odnímatelná pelerína 
přes ramena. 

 1299,00  

  99990  

 4934 6   S 
 6439 4   M 
 4937 9   L 
 4490 9   XL 
 4197 0   XXL 



27

   • tvarují postavu
• zeštíhlí bříško 
a pozvednou 
hýždě
• módní skinny 
střih
  

  DŽÍNOVÉ 
LEGÍNY, 
KTERÉ SEDÍ
kdekoliv
kdykoliv
v jakémkoliv 
věku
  

  MĚNÍ BARVU! 
Jednoduše rukou uhlaďte 
fl itry na jednu či druhou 

stranu a zvolte si stříbrný, 
nebo zelený stromek!  

  univerzální 
krémová barva  

  látka příjemná 
na dotek  

  vzo
r rybí kosti  

  Vánoční mikina s fl itrovou aplikací 
 Materiál: 60% bavlna, 40% polyester. 
Barva: šedá. Oboustranná fl itrová 
dekorace ve tvaru vánočního stromku 
(stříbrná a zelená). 

 1299,00  

  89990   0301 2   M 
 4883 5   L 
 6420 4   XL 
 4119 4   XXL 

  Kalhotové legíny 
Herringbone 
 Materiál: 
98% polyester, 
2% elastan. 
Barva: šedá 
se vzorem 
rybí kosti 

 1299,00  

  69990  

  ST
Y

L
O

V
Ý 

V
Z

H
L

E
D
  

 6986 4   vel. M 
 6410 5   vel. L 
 4753 0   vel. XL 
 6412 1   vel. XXL 

  Zkontrolujte si rozměry uvedené v tabulce velikostí v katalogu nebo na www.avon.cz. Doplňky a oblečení mohou být vráceny pouze pokud nevykazují známky 
nošení a nebyly odstraněny visačky a ochranné hygienické nálepky.   

  79990  
1 2 3 4

  KAŽDÉ ZA 
SVÁTEČNÍ CENU  

1.    Džínové legíny 
Mineral Red 

 Materiál: 98% bavlna, 
2% elastan. Barva: červená. 

 1299,00  

2.    Šedé džínové legíny 
 Materiál: 76% bavlna, 
22% polyester, 2% elastan. 
Barva: šedá 

 1299,00  

3.    Džínové legíny Denim 
 Materiál: 75% bavlna, 23% 
polyester, 2% elastan. Barva: 
světlý denim. 

 1299,00  

4.    Černé džínové legíny 
 Materiál: 70% bavlna, 
29% polyester, 1% elastan. 
Barva: černá. S postranním zipem. 

 999,00  

 0335 0   M 
 0523 1   L 
 0155 2   XL 
 0405 1   XXL 

 0820 1   S 
 4207 7   M 
 4191 3   L 
 3966 9   XL 
 4198 8   XXL 

 2896 9   S 
 2984 3   L 
 3041 1   XL 
 3064 3   XXL 

 4475 0   S 
 3256 5   M 
 4821 5   XL 

  Tabulku velikostí naleznete na str. 19.  

  ploché bříško  

  body s tvarující 
částí  

  zapínání na 
háček  

  Body s rolákem 
 Materiál: 98% viskóza, 2% elasten. 
Barva: krémová. Vysoký rolák, 
dlouhé rukávy, zpevňující část. 

 699,00  

  59990  

  PŘIPRAVTE SE 
NA ZIMU

od hlavy 
až k patě!  

 2619 5   M 
 2038 8   L 
 2257 4   XL 
 2261 6   XXL 


